

Kumppanuussopimus Vihdin kunnan ja Helsingin yliopiston yhteistyöstä

Kunnanhallitus 06.05.2024 § 122

184/00.04.02.02/2024

Vihdin kunnan kuntastrateginen päätavoite Helsingin seudun kasvukunta on kuvattu seuraavasti:

”Kuntamme on kasvava pääkaupunkiseudun kehyskunta, joka toivottaa uudet asukkaat tervetulleeksi - kaipasipa uusi tulija taajamaan palveluiden äärelle tai maaseudun rauhaan. Alueella toimivat yritykset ovat kuntamme keskeinen menestystekijä. Suunnittelemme yritysalueet yritysten tarpeisiin ja tarjoamme elinkeinopalvelut asiakaslähtöisesti yhden luukun periaatteella.”

Operatiivinen osatavoite päätavoitteelle strategiakaudella 2022-2025 on tehdä avauksia rakenteelliseen korkeakoulu yhteistyöhön, jolla vahvistetaan kuntastrategian toteutumista tavoitteen osalta.

Vihdin kunnan ja Helsingin yliopiston kumppanuussopimuksessa sovitaan sopijapuolten keskinäisestä kumppanuudesta ja yhteistyöstä liittyen kasvavan ja kehittyvän maaseutukunnan elinvoimatekijöiden vahvistamiseen akateemisen tutkimuksen, opetuksen ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen keinoin.

Sopimuksessa tavoitellaan pitkäjänteistä yhteistyötä sekä ratkaisuja kehittyvän kunnan elinvoiman vahvistamiseksi, luoden yhteiskunnallisen vaikuttavuuden lisäksi lisäarvoa molemmille sopijapuolille. Jatkuvan oppimisen hengessä tavoittelemme osaamisemme ja kyvykkyksiemme lisääntymistä sekä kytkemme yliopisto-opiskelijat osaksi yhteistyötämme tavoitellen työvoiman saatavuutta ja työnantajamaineen hallintaa.

Sopijapuolten strategiset tavoitteet keskinäiselle yhteistyölle ovat Vihdin kuntastrategian toteuttamisen tukeminen valittujen kärkien osalta: Uusien näköalojen ja oivallusten tuominen kunnan kehittämiseen, päätöksenteon rikastaminen ja tutkitulla tiedolla johtamisen vahvistaminen sekä myönteisen ja erottuvan kuntamielikuvan ja elinvoiman vahvistaminen

Sopijapuolet sopivat tarkemmin sovittavalla tavalla toteuttamaan tavoitteita esimerkiksi alla mainituilla opetus- ja koulutusyhteistyön toimenpiteillä, jotka sisältävät monipuolisesti eri yhteistyömuotoja kuten

- Opiskelijoiden kesätyöt tai -harjoittelut
- Opiskelijoiden lopputyöt (maisteritutkielmat) tai projektikurssit
- Vihdin kunnan henkilöstön jatkuvan oppimisen tuki ja täydennyskoulutus
- Maksuton työnantajaprofiili Helsingin yliopiston kumppanina JobTeaser- työpaikkapalvelussa.

Tutkimus- ja kehittämissyhteistyöllä, jonka kärjiksi on tunnistettu seuraavat teemat:

- Kunnan elinvoimatekijät ja niiden vahvistaminen
- Ikääntyvän väestön asumisen ratkaisut
- Kestävä kaupunkikehitys

Sopijapuolten avainhenkilöiden yhteistyö ja yhteistyöstä viestiminen pitää sisällään asiantuntijoiden tutustumiskäynnit, yhteiset workshopit ja seminaarit, yhteistyöstä viestimisen sopijapuolten sisäisissä kanavissa ja erikseen yhdessä sovittaessa myös ulkoista viestintää sekä yhteiskunnallinen dialogi ja sidosryhmävaikuttaminen.

Sopijapuolet sopivat yhteistyön tarkemmasta sisällöstä ja ehdoista tapauskohtaisesti kirjallisesti erikseen. Yhteistyön teemojen ja toimenpiteiden muutokset käsitellään vuosittaisen toimintasuunnittelun yhteydessä. Kaikkea yhteistyötä määrittävät yliopiston arvot, eettinen ohjeistus ja yleiset periaatteet, joiden noudattamiseen sopijapuolet ovat tahoillaan sitoutuneet.

Tutkimus- ja kehittämissyhteistyö tapahtuu projektimuotoisena, jolloin yksittäisen projektin ohjausryhmä vastaa projektin etenemisestä tavoitteiden mukaisesti ja kokoontuu säännöllisesti. Sopijapuolet sopivat projektien rahoituksesta, tarkemmasta sisällöstä ja ehdoista tapauskohtaisesti kirjallisesti erikseen, tarvittaessa yhdessä muiden projektin toteutukseen osallistuvien tahojen kanssa. Yksittäiset ohjausryhmät raportoivat yhteistyön ohjausryhmälle ja mahdolliselle ulkopuoliselle rahoittajalle.

Yhteistyötä koordinoi ja edistää kumppanuuden sopijaosapuolten yhteinen ohjausryhmä. Ohjausryhmän toimintaa koordinoi Helsingin yliopiston yhteiskuntasuhteiden yhteyspäällikkö. Ohjausryhmä tapaa kaksi (2) kertaa vuodessa, tehden vuosittaisen toimintasuunnitelman ja arvioi kumppanuussopimukseen kirjattujen tavoitteiden toteutumisen. Vihdin kunnan edustajina ohjausryhmässä toimivat kunnanjohtaja, elinvoimajohtaja, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, tekninen johtaja sekä hallintojohtaja. Sopimuksen sisällön mukaan kumppanuussopimuksen projekteihin osallistuvat tarvittavat henkilöt. Sopimusta on työstetty vuoden 2023 aikana kunnan johtoryhmän toimesta, sovittaen tavoitteet ja sisällöt vahvasti kunnan tarpeisiin (ks. liite HY Vihti työpaja Canvas). Vihdin osalta kumppanuussopimuksen neuvottelua on koordinoinut sivistys- ja hyvinvointijohtaja.

Kumppanuussopimus tulee voimaan, kun sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa 5 vuotta allekirjoituspäivästä, jollei jompikumpi osapuoli kirjallisesti irtisano sopimusta päättymään sitä ennen kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla.

Sopimus ei kuitenkaan luo Sopijapuolten välille sitovia juridisia velvoitteita tai oikeuksia.

Kumppanuustyölle on varattu vuoden 2024 talousarvioon 20.000 euroa. Liitteessä on yksityiskohtaisempaa tietoa kulujen jakaantumisesta.

Valmistelija	Mari Haapanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 537 3340
Esittelijä	vs kunnanjohtaja Essi Piirorjärvi
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää <ol style="list-style-type: none">1) hyväksyä liitteenä olevan kumppanuussopimuksen Vihdin kunnan ja Helsingin yliopiston välillä; ja2) valtuuttaa vs. kunnanjohtaja Essi Piirorjärven allekirjoittamaan sopimuksen.
Käsittely	Mika Kukkula poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana kello 18.01.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	Helsingin yliopisto, Mari Haapanen